2 NIU GOTERO 10ML PEQUEÑO -
NACIONAL

3.00 6.00

2 NIU ACRILICO AUTOCURABLE POLVO
PORCION 59 - VITACRON

3.00 6.00

4 NIU CERA CUBO AMARILLO -
TOPWAX

3.00 12.00

4 NIU PINZA PARA ALGODON - ARAIN 12.00 48.00

OP. GRAVADAS: S/ 210.17
IGV: S/ 37.83

TOTAL A PAGAR: S/ 248.00

Son: Doscientos cuarenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: L0URpaAJ8Z8Tc3L1ZPaG97PjZBE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 248
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a